
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 06 de Dezembro  de 2022                              Edição Diária

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de quebra molas e reformas 
em pavimentação de paralelepípedos no Município de Licínio de Almeida – BA. Tipo: menor preço global. 
Sessão: 20/12/2022 às 10h no site: www.licitacoes-e.com.br. As condições e especificações constam no EDI-
TAL que poderá ser consultado no endereço eletrônico: www.licitacoes-e. com.br e www.liciniodealmeida.
ba.gov.br ou no Setor da Comissão de Licitações da Prefeitura, no horário das 8:00h às 12:00h, situada na 
Praça Dois de Julho, 33, Centro – Licínio de Almeida/BA, CEP 46.330-000. Licínio de Almeida – Bahia, 06 
de dezembro de 2022. Éden Rodrigues Baleeiro - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0547-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: VALDINAR NEVES PEREIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.984.837/0001-76.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em geral, em 

atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 30.043,20 (Trinta mil e quarenta e três reais e vinte centavos).

Vigência: 29 de novembro a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 29 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0548-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0205/2022
Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-59.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em geral, em 

atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 15.190,00 (Quinze mil e cento e noventa reais)

Vigência: 29 de novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 29 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


